²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 336 duc. auri de Camera et 2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. theor. et sem., erg. mont. piet. (AC 31 f. 153'); nat. in civ. Salamanca, bapt. 22 Mart. 1684, lect. theor., bis definitor gen., abb. gen. (P. Cons. 124 f. 269 ss.); ob. 10 Maii 1739 (P. Cons. 125 f. 144).

³⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 336 duc. etc. ut supra, c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 31 f. 238);

nat. in loco de Colmenar de Oreja dioec. Toletan. 17 Oct. 1686, pbr., doct. theor. univ. Salamanca, iam provincialis prov. Castellae suae Religionis (P. Cons. 125 f. 134 ss.); ob. 23 Ian. 1746 (Gams 76).

⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 500 duc. auri de Camera et 4 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 33 f. 75); nat. in loco de Salvatierra dioec. Calaguritan., bapt. 7 Mart. 1688, pbr., mag. theor., plura suae Religionis munia et praesertim generalatum per 6 annos exercuit (P. Cons. 133 f. 219 ss.); ob. 9 Sept. 1772 (Gams 76).

⁵⁾ Absolv. a vinc. Adramyten., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 814 duc. auri de Camera pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. quod officium suffrag. Valentin. casset eo ipso, repar. dom. epalis, instit. sem., erg. mont. piet. (AC 37 f. 227); ob. 17 Jun. 1792 (P. Cons. 196 f. 35').

⁶⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1016 duc. auri de Camera et 15 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 41 f. 10); nat. in loco de Novelua dioec. Lucen. 1 Maii 1722, in saeculo Philippus vocatus, ingressus in O.Cist. 11 Apr. 1737, pbr., mag. theor., plures abb., ad praesens abb. de Poblet Congr. Aragoniae (P. Cons. 196 f. 32 ss.); ob. 11 Febr. 1794 (Gams 76).

⁷⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. 1054 duc. auri de Camera et 12 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 41 f. 118); nat. in civ. Barchinonen., bapt. 5 Oct. 1732, pbr., mag. theor., provincialis et usque ad praesens mag. gen. totius Ord. (P. Cons. 197 f. 81 ss.); ob. a. 1809 (P. Cons. 210 f. 113').

Ceneten.

¹⁾ A. 1768: Civ. Ceneten. sita in prov. Marchiae Tarvisinae inhabitatur a 4000 circ. incolarum, sub dominio temporali reipublicae Venetae; eccl. cathedr. sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. metrop. Utinensis; in ea sunt 1 dign. et 9 can.^{tu*}; valor ann. fr. mens. epalis 5000 circ. duc. illius mon.; in civ. sunt 1 eccl. paroec., 1 conventus virorum, 1 mon. monialium (P. Dat. 145 f. 106' s.); taxa 100 flor. (AC 36 f. 342).